地 医 第 2 6 号

令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日

病 院 長 様

新 潟 県 医 師 会 長 様

新 潟 県 歯 科 医 師 会 長 様

新 潟 県 助 産 師 会 長 様

新 潟 県 病 院 協 会 長 様

新潟県福祉保健部地域医療政策課長

「広告が可能な医師等の専門性に関する資格名等について」の

一部改正について（通知）

 標記について、別紙のとおり令和４年４月１日付けで厚生労働省医政局総務課長か

ら通知がありましたので通知します。

【担当】医療指導係  阿部

電話：025-280-5184